

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1887

Fecha Emisión: 2024-09-17

Fecha Validación DIAN: 2024-09-17
Hora Validación DIAN: 09:10:03

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901210542-1
Cliente: SURTIVARIEDADES LA 27 S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CALLE 27 # 29B-28
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3147264613
Email: surtivariedadesla27@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-16

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001867	LLAVERO CELESTE08-098	24.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	28,800.00
2	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
3	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	36.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	43,200.00
4	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
5	001874	LLAVERO CELESTE08-109	36.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	43,200.00
6	001813	MUÑECOS SORPRESA FÚTBOL 438	48.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	31,680.00
7	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	36.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	9,720.00
8	000437	APLICADOR CON CEPILLO DE CEJA CELESTE07-134	48.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	12,240.00
9	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
10	001596	CARROS PAW PATROL PB102	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
11	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	24.00	Unidad	1,455.00	276.45	0.00	0.00	34,920.00
12	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
13	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	28,800.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	13
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Base:	364,320.00
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Impuestos:	63,748.80
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Retenciones:	0.00
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	31,680.00	19.00%	6,019.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	9,720.00	19.00%	1,846.80					Total Factura - Descuentos:	428,068.80
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Total Factura:	428,068.80
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	34,920.00	19.00%	6,634.80						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						



FE - 1887

Fecha Emisión: 2024-09-17

Fecha Validación DIAN: 2024-09-17
Hora Validación DIAN: 09:10:03

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SESENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.